
FAU
Slåtthaug skole

Referat
MØTE I FORELDRERÅDETS ARBEIDSUTVALG 05/23

Tid: Tirsdag 9. mai 2023 Kl 18.00-19.30

Sted: Slåtthaug skole – kantinen

Til: Medlemmene i FAU (Kopi: Rektor)

Fra: FAU

Referent: Anders Eriksen

Sak Emne/tittel

Tilstede:

Navn
Klasse
rep. Tilstede

Mangler 8a NA

Liv Neset Emberland 8b Tilstede

Berit Lorentzen 8c Tilstede

Vivian Åsheim 8d Tilstede

Therese Hope 8e Tilstede

Grethe Teigen 8f Tilstede

Anders Eriksen 8g Tilstede

Monica Wespestad 9a Fraværende

Lasse Nordvik Wedø 9b Tilstede

Trude Selvik Løe 9c Fraværende

Erik Johnsen 9d Tilstede

Kristine Akervold - FAU-leder 9e Tilstede

Therese Lund-Ringstad 10a Tilstede

Jan Möhr 10b Tilstede

Trude Aadland 10c Tilstede

Lene Bjerregaard 10d Tilstede

Bjørn Inge Espenes 10e Tilstede

Guri Reikvam Rektor Tilstede



1. Godkjenning av referat
Referatet fra FAU-møtet 18. april ble godkjent.

2. Orientering ved rektor

Alle 8. og 9. klassene har ekstra foreldremøter i disse dager etter oppfordring fra
FAU. Foreløpig positiv tilbakemelding fra lærerne, ifølge rektor.

Det er lite nytt om flytting og organisering av klasser på de to erstatningsskolene og
planene for busstransport. Hvilke trinn som skal på hvilken erstatningsskole avklares
til høsten. Trolig blir det delt etter trinn, med to trinn på Lynghaugparken i
Fyllingsdalen og ett på Fana gymnas.

8. trinn har i dag mindre grupper og høyere lærertetthet enn vanlig pga problemene
med inneklima. Rektor håper de får bevare midlene som gjør dette mulig, slik at de
slipper å endre størrelsen på klassene. Ifølge rektor er det ikke aktuelt å dele opp og
spre de små klassene utover for å lage større klasser.

3. Natteravnene

Lene Bjerregaard er FAUs representant til styringsgruppen for Natteravnene på
Nesttun. Det er behov for fire representanter fra FAU/Slåtthaug til Natteravnenes
medlemsutvalg. Disse skal delta på et oppstartsmøte 16. august og være såkalte
innevakt to kvelder til høsten. De er da ansvarlig for å sende ut folk på natteravning
fra basen på Nesttun idrettsplass.

Berit Lorentzen og Therese Lund-Ringstad meldte seg til medlemsutvalget. I tillegg
er det to foreldre fra Ulsmåg som skal ha barn i 8. trinn neste år som har meldt seg.

Foreldre fra Slåtthaug skal ikke gå organisert natteravn nå til høsten, men foreldre
som er interessert i å delta allerede nå kan melde seg. I løpet av høsten må
representantene i medlemsutvalget lage klar lister der foreldre kan melde seg på for
vårsesongen. Planen er at alle foreldre må stille minst én gang.

For våren 2024 lager Medlemsutvalget for Natteravnene lister for å fordele foreldre
på ulike datoer for natteravn. Alle foreldre blir innkalt til én natteravn pr halvår (ingen
påmelding).

4. Organisering av FAU
FAU-leder ønsket å ta opp dagens organisering av FAU og behovet for bedre
overlapping fra år til år. Dagens ordning er én representant fra hver klasse, som alle
sitter i ett år. Styret i FAU, dvs leder, nestleder og kasserer, sitter i 1,5 år.



På Hop skole har de representanter som sitter både ett og to år, og mer overlapping.

Det var enighet om at overlappingen i år var mangelfull, trolig pga streiken i høst og
at FAU-møtene kom sent i gang. FAU-representantene presiserte viktigheten av å
komme raskt i gang med møtene etter skolestart.

Dagens FAU vil derfor at både dagens FAU-medlemmer og neste års
FAU-medlemmer stiller på det første FAU-møtet til høsten, slik at dette kan bli et godt
overleveringsmøte. Målet er å få til dette møtet tirsdag 29. august, dersom
foreldremøter er avholdt før det. Det lages et årshjul for FAU på dette møtet.

Skolen skal vurdere muligheten for å kalle alle klassekontakter inn til et felles møte
på starten av skoleåret. Avklares på neste møte.

Mange klasser har allerede valgt representanter for neste år. Per nå mangler det
representanter for neste års 9b, 9e og 10d. FAU-kontaktene for disse klassene i år
forsøker å finne nye representanter nå fram mot sommeren. I tillegg må
representanter for 8. klasse velges til høsten sammen med evt resterende fra 9.- og
10. trinn.

5. Orientering fra gruppene

Læringsmiljø

To av representantene for læringsmiljøgruppen deltok på kvalitetsoppfølgingsmøte
med skolen tidligere i vår. Der møtte representanter for skolen og elevene.

FAU tok opp manglende kommunikasjon mellom skole og foreldre, noe som førte til
nye foreldremøter nå i vår. Ifølge FAUs representanter på møtet var elevene svært
engasjerte og mente det var et godt miljø på skolen. Elevene klaget på dårlig nett på
skolen, men dette er ifølge rektor i ferd med å bli løst for både Slåtthaug og andre
skoler.

Det kom informasjon om at lærere på Rå og Slåtthaug skole har utveksling av
erfaringer ift hvordan vurdere elevene og hvordan undervise. Det var positive
tilbakemeldinger på den ordningen.

De neste fire årene vil skolen ha to fokus-tema: Elevmedvirkning og digitale
ferdigheter hos elevene.

Arrangementsgruppen

Gruppen har hatt møte med avdelingsleder på 10. trinn i forbindelse med skoleballet.
Lokaler, DJ og fotograf er bestilt.



Ballet blir 15. juni, med påmeldingsfrist 1. juni. Det blir betaling via Vipps, og
betalingen regnes som påmelding. Egenandelen for elevene blir trolig satt til 475
kroner (mot 465 i fjor).

Elevenes kakesalg har hittil innbrakt 9400,- kr, og de har planlagt mer salg.

FAU vedtok at de vil støtte skoleballet med 15.000 kroner. Dette kan bli justert noe
når endelig antall påmeldte er klart.

Arrangementsgruppen jobber nå med å få inn vaktlister fra 9. trinn. Klassene på det
trinnet skal stille med fem vakter hver. I tillegg kommer medlemmer av
arrangementskomiteen.

Utegruppen
Ingen planlagte aktiviteter denne våren. Gruppen fokuserer på
natteravn-organiseringen.

Neste FAU-møte er den 13. juni kl. 18.00 på Slåtthaug skole


